Директору МАОУ школы информационных технологий №26
Хорошилову А.А.
_______________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
учащегося ________ класса
_____________________________________
(Ф.И. учащегося)

Заявление.
Прошу зачислить __________________________________ (Ф.И. учащегося) на обучение по дополнительной образовательной программе социально-педагогической направленности «_________________________________________» в рамках платных образовательных услуг с __.__.202_ г.
С дополнительной образовательной программой для детей и взрослых, учебным планом платных образовательных услуг, календарным учебным графиком ознакомлен (а).

(дата)__________                                                                                                   (подпись)_________________

Директору МАОУ школы информационных технологий №26
Хорошилову А.А.
_______________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
учащегося ________ класса
_____________________________________
(Ф.И. учащегося)

Заявление.
Прошу зачислить __________________________________ (Ф.И. учащегося) на обучение по дополнительной образовательной программе социально-педагогической направленности
[bookmark: _GoBack]« ____________________________________________________» в рамках платных образовательных услуг (с оплатой 50% стоимости услуги), т.к. ___________________________________________ (наименование льготы) с __.__.202_ г.
С дополнительной образовательной программой для детей и взрослых, учебным планом платных образовательных услуг, календарным учебным графиком ознакомлен (а).

(дата)__________                                                                                                   (подпись)_________________